
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Vytápění pedagogicko poradenského centra 

Autor práce: Denisa Šrámková 

Vedoucí práce: Ing. Marcela Počinková, Ph.D. 

Popis práce:  

Bakalářská práce řeší projekt vytápění a přípravy teplé vody pedagogicko poradenského centra. 

Otopná soustava je uzavřená,  s nuceným oběhem vody, nízkoteplotní, s otopnými tělesy a v části 

budovy s podlahovým vytápěním. Zdrojem tepla je tepelné čerpadlo vzduch voda ve venkovním 

provedení. Teoretická část práce je zaměřena na problematiku PENB. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Při zpracování práce vykazovala studentka velmi dobré znalosti z oboru, zájem o řešenou 

problematiku a aktivně si vyhledávala podklady. Konzultace využívala pravidelně. Práce je přehledná 

a formálně správně členěna.  Zadání práce je splněno v celém rozsahu a práci doporučuji k obhajobě. 

Byla provedena detekce plagiátů pomocí antiplagiátorského systému a i přes nalezené shody 

v textové části, práce není plagiátem. Hlavní části práce je projektová dokumentace.  

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 8.6.2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


